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2. Bundesliga Süd Männer, 16. SPT 2015/16

Ergebnisse:
1. HKO Young Stars K'he 1 - SK Walldorf 1 5644 : 5610  
KF Sembach 1 - SKC Hugsweier 1 5587 : 5512  
SKC FH Eppelheim 1 - VKC Eppelheim 2 5888 : 5707  
KSV Kuhardt 1 - RW Sandhausen 2 5672 : 5264  
TSG Heilbronn 1 - KSG Ebersweier-Gengenbach 1 5423 : 5408  
SKC Mehlingen 1 - SG Dell./Zweibrücken 1 5613 : 5487  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 KSV Kuhardt 1 16 28 : 4 91234 5683,3 5721,0 5702,1
2 SKC FH Eppelheim 1 16 26 : 6 92750 5860,3 5747,6 5796,9
3 SK Walldorf 1 16 22 : 10 91635 5676,9 5766,3 5727,2
4 1. HKO Young Stars K'he 1 16 18 : 14 90719 5738,9 5581,3 5669,9
5 KSG Ebersweier-Gengenbach 1 16 18 : 14 89255 5724,1 5432,8 5578,4
6 RW Sandhausen 2 16 18 : 14 88702 5532,0 5553,1 5543,9
7 VKC Eppelheim 2 16 16 : 16 90136 5716,8 5526,4 5633,5
8 SKC Mehlingen 1 16 14 : 18 89061 5595,9 5528,3 5566,3
9 SKC Hugsweier 1 16 14 : 18 88848 5646,7 5480,1 5553,0

10 TSG Heilbronn 1 16 8 : 24 85700 5441,9 5246,1 5356,3
11 KF Sembach 1 16 6 : 26 89849 5684,2 5527,3 5615,6
12 SG Dell./Zweibrücken 1 16 4 : 28 87728 5491,6 5476,3 5483,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Ralf Schmitt FHE 1029 658 371 1
2 Bernhard Mahler FHE 1013 630 383 1
3 Markus Wingerter KKU 985 640 345 0
4 Frank Steffan SKW 985 653 332 1
5 Gerald Drescher SKW 978 618 360 0
6 Uwe Graser HUG 975 633 342 3

Gesamt: 5965

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Markus Wingerter KKU 1014.9 1009.1 1012.0
2 Gerald Drescher SKW 994.4 987.5 991.9
3 Frank Steffan SKW 990.9 973.1 983.1
4 Steffen Rest FHE 984.2 976.3 980.8
5 Ralf Schmitt FHE 978.2 998.3 987.0
6 Jens Auer RWS 973.3 943.3 958.3
7 Klaus Körner SKW 972.2 965.9 969.4
8 Benjamin Waldherr VKC 961.6 974.0 969.6
9 Philipp Braun KKU 961.0 936.4 948.7

10 Matthias Müller-Kurth SKW 960.4 955.0 958.1
11 Marco Sauer FHE 959.8 978.9 968.1
12 Michael Schmidt FHE 959.7 991.8 974.3
13 Uwe Graser HUG 954.9 957.8 956.1
14 Joachim Künzie RWS 953.4 941.6 947.5
15 Jörg Dietz SDZ 953.4 959.9 956.3
16 Marcel Emrath SEM 952.6 975.4 964.7
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Patrik Heizmann VKC 952.3 989.4 972.3
18 Michael Krug RWS 947.6 922.8 938.5
19 Hans-Jürgen Weber SDZ 946.8 917.0 933.8
20 Marcus Cap SKW 946.6 951.3 948.0
21 Christopher Hafen VKC 945.0 948.2 946.7
22 Markus Tiedemann SEM 944.8 934.8 939.4
23 Dominik Mendel KKU 944.5 957.1 950.8
24 Patrick Jochem KKU 941.3 948.8 945.1
25 Andreas Rahm MEH 940.0 962.7 952.8
26 Mario Schwinge KKU 939.5 913.5 926.5
27 Marvin Bischler RWS 937.6 904.2 924.8
28 Uwe Schnaidt HUG 936.4 995.4 963.9
29 Marc Rahm MEH 935.4 937.4 936.5
30 Nicola Vucenovic FHE 933.8 956.1 944.2
31 Silvijo Kota HKO 933.8 947.2 943.1
32 Florian Schmid HUG 932.8 943.1 937.3
33 Ivan Kovacic SKW 931.7 899.9 914.5
34 Nenad Elinger HKO 931.4 978.7 958.0
35 Oliver Weber EBG 930.3 959.6 945.9
36 Mario Dietz MEH 930.1 940.1 935.8
37 Andreas Pauli EBG 925.8 987.9 964.0
38 Christian Lienhard EBG 925.2 980.0 954.7
39 Nicolai Bastian KKU 920.8 925.9 923.1
40 Thomas Eichenauer SEM 920.8 947.7 937.9
41 Michael Schäfer SEM 920.7 967.7 944.2
42 Michael Dicken THN 920.3 888.9 903.5
43 Lukas Lamnek SEM 919.8 935.3 928.8
44 Bernd Wiegele EBG 918.5 961.4 941.6
45 Michael Bernhardt MEH 914.0 944.9 929.4
46 Lars Hornig THN 912.7 901.3 907.0
47 Roland Janke MEH 908.0 901.2 904.8
48 Patrick Mohr VKC 906.8 925.5 918.3
49 Andreas Ziesenis HUG 906.1 929.3 916.3
50 Stephan Lienhard EBG 897.6 901.4 899.2
51 Harald Mau SDZ 894.1 900.6 896.6
52 Oliver Watter HUG 889.0 927.3 905.4
53 Timo Mutschler HUG 887.5 910.3 897.3
54 Robin Loy VKC 886.0 909.5 897.8
55 Jens Weber RWS 885.9 899.3 891.3
56 Jens Bernhardt THN 872.7 943.1 912.3
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Mark Nickel 1042 KKU 1025.0 921.0 947.0 1 3 947
2 Markus Wingerter 1101 KKU 1014.9 1009.1 1012.0 8 8 985
3 Gerald Drescher 1086 SKW 994.4 987.5 991.9 7 4 978
4 Igor Sarkezi 1092 HKO 993.0 1055.0 1017.8 3 2 0
5 Frank Steffan 1090 SKW 990.9 973.1 983.1 9 7 985
6 Steffen Rest 1077 FHE 984.2 976.3 980.8 9 7 963
7 Ralf Schmitt 1053 FHE 978.2 998.3 987.0 9 7 1029
8 Silvio Albrecht 1008 HKO 978.0 1009.5 987.0 5 2 0
9 Jens Auer 1112 RWS 973.3 943.3 958.3 7 7 0

10 Klaus Körner 1013 SKW 972.2 965.9 969.4 9 7 975
11 Jan-Niklas Feyh 982 THN 972.0 931.9 940.8 2 7 968
12 Gunther Dittkuhn 1093 VKC 966.0 1010.3 992.6 2 3 960
13 Benjamin Waldherr 1025 VKC 961.6 974.0 969.6 5 9 0
14 Philipp Braun 987 KKU 961.0 936.4 948.7 8 8 961
15 Matthias Müller-Kurth 1015 SKW 960.4 955.0 958.1 9 7 925
16 Marco Sauer 1043 FHE 959.8 978.9 968.1 9 7 973
17 Michael Schmidt 1075 FHE 959.7 991.8 974.3 6 5 965
18 Enrico Grunert 1000 THN 959.0 924.9 932.4 2 7 891
19 Predrag Sopko 0 VKC 955.3 973.3 964.3 3 3 917
20 Uwe Graser 1038 HUG 954.9 957.8 956.1 8 6 975
21 Klaus-Dieter Rieger 1073 EBG 954.2 975.6 964.9 5 5 905
22 Joachim Künzie 1087 RWS 953.4 941.6 947.5 7 7 0
23 Jörg Dietz 1006 SDZ 953.4 959.9 956.3 9 7 965
24 Marcel Emrath 1003 SEM 952.6 975.4 964.7 7 8 957
25 Patrik Heizmann 1074 VKC 952.3 989.4 972.3 6 7 972
26 Timo Beez 1072 RWS 950.0 878.7 914.3 3 3 916
27 Michael Krug 1047 RWS 947.6 922.8 938.5 7 4 932
28 Hans-Jürgen Weber 975 SDZ 946.8 917.0 933.8 9 7 951
29 Marcus Cap 1018 SKW 946.6 951.3 948.0 9 4 899
30 Stefan Tesch 982 FHE 946.0 920.0 939.5 3 1 0
31 Marco Eidmann 1006 HKO 945.3 960.8 955.0 3 5 908
32 Christopher Hafen 1007 VKC 945.0 948.2 946.7 5 6 939
33 Markus Tiedemann 999 SEM 944.8 934.8 939.4 5 6 943
34 Bernhard Mahler 1033 FHE 944.6 1011.7 969.8 5 3 1013
35 Dominik Mendel 1090 KKU 944.5 957.1 950.8 8 8 950
36 Patrick Jochem 1071 KKU 941.3 948.8 945.1 6 6 0
37 Andreas Rahm 1005 MEH 940.0 962.7 952.8 7 9 932
38 Mario Schwinge 982 KKU 939.5 913.5 926.5 8 8 873
39 Marvin Bischler 1025 RWS 937.6 904.2 924.8 8 5 938
40 Samuel Langer 0 SEM 937.0 927.4 931.7 4 5 894
41 Uwe Schnaidt 1041 HUG 936.4 995.4 963.9 8 7 886
42 Marc Rahm 1011 MEH 935.4 937.4 936.5 7 8 937
43 Alexander Springer 997 HKO 935.0 972.3 957.4 4 6 0
44 Marco Lutz 994 HUG 935.0 0.0 935.0 1 0
45 Steffen Steiert 914 FHE 934.3 955.0 939.5 3 1 0
46 Ronni Weschenfelder 0 HKO 934.0 914.7 919.5 1 3 936
47 Silvijo Kota 1018 HKO 933.8 947.2 943.1 4 9 919
48 Nicola Vucenovic 1033 FHE 933.8 956.1 944.2 8 7 945
49 Florian Schmid 1024 HUG 932.8 943.1 937.3 9 7 937
50 Ivan Kovacic 1021 SKW 931.7 899.9 914.5 6 7 0
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Nenad Elinger 1034 HKO 931.4 978.7 958.0 7 9 964
52 Oliver Weber 1032 EBG 930.3 959.6 945.9 7 8 866
53 Mario Dietz 1041 MEH 930.1 940.1 935.8 7 9 933
54 Steffen Karl 0 VKC 927.0 948.0 937.5 1 1 0
55 Roland Ziliox 983 SDZ 926.0 929.7 928.2 2 3 937
56 Andreas Pauli 1069 EBG 925.8 987.9 964.0 5 8 954
57 Christian Lienhard 1050 EBG 925.2 980.0 954.7 6 7 907
58 Michael Wagner 998 MEH 924.5 942.3 937.9 2 6 933
59 Jonas Hörrner 491 HKO 923.0 911.0 917.0 1 1 0
60 Björn Bläse 980 MEH 922.0 910.0 914.0 1 2 929
61 Peter Epp 1008 THN 921.8 904.8 913.3 4 4 0
62 Daniel Seefeldt 1009 THN 921.3 942.3 931.8 4 4 0
63 Thomas Eichenauer 1031 SEM 920.8 947.7 937.9 4 7 944
64 Nicolai Bastian 997 KKU 920.8 925.9 923.1 8 7 956
65 Michael Schäfer 1015 SEM 920.7 967.7 944.2 7 7 952
66 Michael Dicken 1006 THN 920.3 888.9 903.5 7 8 896
67 Lukas Lamnek 975 SEM 919.8 935.3 928.8 5 7 897
68 Bernd Wiegele 1100 EBG 918.5 961.4 941.6 6 7 903
69 Wolfgang Beldermann 979 RWS 917.3 896.0 912.0 3 1 0
70 Andreas Kota 952 HKO 915.0 944.2 935.9 2 5 0
71 Michael Bernhardt 935 MEH 914.0 944.9 929.4 7 7 949
72 Carsten Dietz 990 SDZ 913.8 906.0 909.9 4 4 0
73 Lars Hornig 947 THN 912.7 901.3 907.0 7 7 852
74 Lutz Wagner 0 MEH 908.5 875.3 888.6 2 3 0
75 Dominic Raquet 941 SDZ 908.3 914.2 912.0 3 5 884
76 Roland Janke 1014 MEH 908.0 901.2 904.8 7 6 0
77 Heiko Becker 981 RWS 907.3 877.0 899.8 3 1 0
78 Patrick Mohr 1012 VKC 906.8 925.5 918.3 5 8 0
79 Andreas Ziesenis 1030 HUG 906.1 929.3 916.3 9 7 931
80 Andreas Wagner 1025 SEM 904.7 983.3 944.0 3 3 0
81 Dieter Heiler 1013 SKW 901.5 882.0 889.8 2 3 0
82 Anton Wöllert 1006 VKC 901.5 926.4 919.3 2 5 0
83 Horst Köckritz 977 SDZ 899.0 913.7 905.3 4 3 0
84 Marko Gasparac 1050 HKO 899.0 948.7 928.8 4 6 939
85 Reiner Irlbeck 949 SDZ 899.0 882.0 890.5 1 1 0
86 Mathias Tiedemann 1005 SEM 898.0 0.0 898.0 1 0
87 Stephan Lienhard 943 EBG 897.6 901.4 899.2 7 5 873
88 Harald Mau 951 SDZ 894.1 900.6 896.6 8 5 835
89 Peter Rapp 1004 SEM 892.3 937.8 922.7 3 6 0
90 Heiko Meckler 888 VKC 891.5 948.5 910.5 4 2 0
91 Oliver Watter 1052 HUG 889.0 927.3 905.4 8 6 882
92 Winfried Ruble 924 SDZ 889.0 866.0 873.7 1 2 0
93 Timo Mutschler 960 HUG 887.5 910.3 897.3 8 6 901
94 Robin Loy 1009 VKC 886.0 909.5 897.8 6 6 938
95 Jens Weber 926 RWS 885.9 899.3 891.3 9 6 836
96 Patrick Leiner 950 SDZ 882.0 909.7 892.4 5 3 915
97 Uwe Weschenfelder 1066 HKO 879.5 920.0 899.8 2 2 0
98 Daniel Matheis 1010 MEH 878.0 0.0 878.0 1 0
99 Michael Rieder 914 SDZ 877.0 0.0 877.0 1 0

100 Georg Saffrich 932 EBG 876.0 919.0 890.3 2 1 0
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

101 Jürgen Münchow 964 SDZ 875.6 878.0 875.9 7 1 0
102 Jens Bernhardt 1020 THN 872.7 943.1 912.3 7 9 939
103 Rico Achsnig 0 EBG 871.0 916.5 886.2 4 2 0
104 Cataldo Graziano 963 EBG 869.5 926.0 897.8 2 2 0
105 Ludwig Vigh 893 RWS 869.0 0.0 869.0 2 838
106 Uwe Weller 942 THN 854.2 877.0 862.8 5 3 877
107 Pirmin Rinck 1009 KKU 850.0 0.0 850.0 1 0
108 Joachim Depta 445 THN 826.0 803.0 814.5 1 1 0
109 Thorsten Plschek 940 EBG 813.0 0.0 813.0 1 0
110 Theo Günzle 937 HUG 809.5 909.0 842.7 2 1 0
111 Thomas Windisch 931 RWS 804.0 0.0 804.0 1 804
112 Wolfgang Bühler 954 VKC 793.0 0.0 793.0 1 0
113 Stefan Nitzsche 0 THN 763.0 0.0 763.0 1 0
114 Heinrich Helisch 373 THN 669.0 701.0 685.0 1 1 0
115 Jürgen Cartharius 1090 VKC 0.0 1094.0 1094.0 1 0
116 Marlo Bühler 1134 VKC 0.0 1013.0 1013.0 1 0
117 Mike Heckmann 1070 RWS 0.0 959.8 959.8 6 0
118 Joachim Schwehm 983 SEM 0.0 929.7 929.7 3 0
119 Mario Mutschler 993 HUG 0.0 914.0 914.0 1 0
120 Gerd Eberhard 1011 RWS 0.0 869.0 869.0 1 0
121 Florian Bischoff 464 SDZ 0.0 854.0 854.0 1 0
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Mark Nickel KKU 3 623.7 297.3 6.3 921.0 1 643.0 382.0 4.0 1025.0 4 628.5 318.5 5.8 947.0

2 Markus Wingerter KKU 8 638.0 371.1 0.8 1009.1 8 657.8 357.1 0.8 1014.9 16 647.9 364.1 0.8 1012.0

3 Gerald Drescher SKW 4 639.0 348.5 1.5 987.5 7 638.6 355.9 1.3 994.4 11 638.7 353.2 1.4 991.9

4 Igor Sarkezi HKO 2 663.5 391.5 0.5 1055.0 3 637.3 355.7 0.7 993.0 5 647.8 370.0 0.6 1017.8

5 Frank Steffan SKW 7 638.4 334.7 1.7 973.1 9 642.0 348.9 2.0 990.9 16 640.4 342.7 1.9 983.1

6 Steffen Rest FHE 7 635.3 341.0 1.7 976.3 9 626.6 357.7 2.0 984.2 16 630.4 350.4 1.9 980.8

7 Ralf Schmitt FHE 7 646.1 352.1 1.4 998.3 9 639.9 338.3 4.6 978.2 16 642.6 344.4 3.2 987.0

8 Silvio Albrecht HKO 2 656.0 353.5 0.0 1009.5 5 623.2 354.8 1.2 978.0 7 632.6 354.4 0.9 987.0

9 Jens Auer RWS 7 621.7 321.6 2.0 943.3 7 640.9 332.4 2.3 973.3 14 631.3 327.0 2.1 958.3

10 Klaus Körner SKW 7 627.1 338.7 3.1 965.9 9 644.0 328.2 4.7 972.2 16 636.6 332.8 4.0 969.4

11 Jan-Niklas Feyh THN 7 617.6 314.3 4.7 931.9 2 641.5 330.5 7.5 972.0 9 622.9 317.9 5.3 940.8

12 Gunther Dittkuhn VKC 3 657.0 353.3 1.3 1010.3 2 626.0 340.0 3.0 966.0 5 644.6 348.0 2.0 992.6

13 Benjamin Waldherr VKC 9 637.0 337.0 4.4 974.0 5 628.8 332.8 2.6 961.6 14 634.1 335.5 3.8 969.6

14 Philipp Braun KKU 8 608.3 328.1 1.8 936.4 8 624.6 336.4 2.0 961.0 16 616.4 332.3 1.9 948.7

15 Matthias Müller-Kurth SKW 7 620.0 335.0 3.4 955.0 9 634.8 325.7 2.6 960.4 16 628.3 329.8 2.9 958.1

16 Marco Sauer FHE 7 648.3 330.6 4.9 978.9 9 631.0 328.8 3.7 959.8 16 638.6 329.6 4.2 968.1

17 Michael Schmidt FHE 5 648.8 343.0 2.8 991.8 6 630.0 329.7 3.5 959.7 11 638.5 335.7 3.2 974.3

18 Enrico Grunert THN 7 615.9 309.0 3.4 924.9 2 632.5 326.5 3.5 959.0 9 619.6 312.9 3.4 932.4

19 Predrag Sopko VKC 3 617.0 356.3 1.7 973.3 3 634.7 320.7 4.0 955.3 6 625.8 338.5 2.8 964.3

20 Uwe Graser HUG 6 634.5 323.3 3.3 957.8 8 631.4 323.5 3.1 954.9 14 632.7 323.4 3.2 956.1

21 Klaus-Dieter Rieger EBG 5 642.0 333.6 3.2 975.6 5 625.6 328.6 3.0 954.2 10 633.8 331.1 3.1 964.9

22 Joachim Künzie RWS 7 617.4 324.1 3.0 941.6 7 633.4 320.0 3.9 953.4 14 625.4 322.1 3.4 947.5

23 Jörg Dietz SDZ 7 622.1 337.7 2.4 959.9 9 635.7 317.8 5.1 953.4 16 629.8 326.5 3.9 956.3

24 Marcel Emrath SEM 8 646.0 329.4 3.9 975.4 7 623.4 329.1 2.1 952.6 15 635.5 329.3 3.1 964.7

25 Patrik Heizmann VKC 7 652.4 337.0 6.0 989.4 6 626.2 326.2 4.2 952.3 13 640.3 332.0 5.2 972.3

26 Timo Beez RWS 3 593.0 285.7 5.0 878.7 3 643.0 307.0 6.3 950.0 6 618.0 296.3 5.7 914.3

27 Michael Krug RWS 4 609.8 313.0 4.3 922.8 7 624.3 323.3 3.9 947.6 11 619.0 319.5 4.0 938.5

28 Hans-Jürgen Weber SDZ 7 595.9 321.1 3.6 917.0 9 620.8 326.0 4.7 946.8 16 609.9 323.9 4.2 933.8

29 Marcus Cap SKW 4 615.3 336.0 3.5 951.3 9 621.7 324.9 5.2 946.6 13 619.7 328.3 4.7 948.0

30 Stefan Tesch FHE 1 615.0 305.0 1.0 920.0 3 618.3 327.7 3.7 946.0 4 617.5 322.0 3.0 939.5

31 Marco Eidmann HKO 5 632.8 328.0 4.0 960.8 3 604.0 341.3 2.7 945.3 8 622.0 333.0 3.5 955.0

32 Christopher Hafen VKC 6 619.2 329.0 3.8 948.2 5 624.8 320.2 5.2 945.0 11 621.7 325.0 4.5 946.7

33 Markus Tiedemann SEM 6 613.5 321.3 4.0 934.8 5 617.2 327.6 5.6 944.8 11 615.2 324.2 4.7 939.4

34 Bernhard Mahler FHE 3 649.0 362.7 2.0 1011.7 5 619.8 324.8 3.2 944.6 8 630.8 339.0 2.8 969.8

35 Dominik Mendel KKU 8 631.6 325.5 2.9 957.1 8 630.9 313.6 5.5 944.5 16 631.3 319.6 4.2 950.8

36 Patrick Jochem KKU 6 619.3 329.5 2.8 948.8 6 614.8 326.5 2.0 941.3 12 617.1 328.0 2.4 945.1

37 Andreas Rahm MEH 9 634.6 328.1 2.9 962.7 7 628.7 311.3 3.9 940.0 16 632.0 320.8 3.3 952.8

38 Mario Schwinge KKU 8 616.4 297.1 5.4 913.5 8 621.0 318.5 5.0 939.5 16 618.7 307.8 5.2 926.5

39 Marvin Bischler RWS 5 598.8 305.4 4.4 904.2 8 623.5 314.1 5.6 937.6 13 614.0 310.8 5.2 924.8

40 Samuel Langer SEM 5 612.0 315.4 6.8 927.4 4 624.5 312.5 5.3 937.0 9 617.6 314.1 6.1 931.7

41 Uwe Schnaidt HUG 7 625.9 369.6 2.1 995.4 8 628.3 308.1 4.0 936.4 15 627.1 336.8 3.1 963.9

42 Marc Rahm MEH 8 631.0 306.4 5.1 937.4 7 628.9 306.6 4.3 935.4 15 630.0 306.5 4.7 936.5

43 Alexander Springer HKO 6 633.3 339.0 2.2 972.3 4 608.3 326.8 5.3 935.0 10 623.3 334.1 3.4 957.4

44 Marco Lutz HUG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 651.0 284.0 15.0 935.0 1 651.0 284.0 15.0 935.0

45 Steffen Steiert FHE 1 616.0 339.0 4.0 955.0 3 619.3 315.0 6.7 934.3 4 618.5 321.0 6.0 939.5

46 Ronni Weschenfelder HKO 3 609.3 305.3 4.7 914.7 1 638.0 296.0 12.0 934.0 4 616.5 303.0 6.5 919.5

47 Silvijo Kota HKO 9 619.2 328.0 3.1 947.2 4 614.0 319.8 4.5 933.8 13 617.6 325.5 3.5 943.1

48 Nicola Vucenovic FHE 7 638.9 317.3 6.3 956.1 8 620.1 313.6 3.4 933.8 15 628.9 315.3 4.7 944.2

49 Florian Schmid HUG 7 621.9 321.3 2.7 943.1 9 614.0 318.8 4.4 932.8 16 617.4 319.9 3.7 937.3

50 Ivan Kovacic SKW 7 609.4 290.4 4.0 899.9 6 614.5 317.2 4.5 931.7 13 611.8 302.8 4.2 914.5

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Nenad Elinger HKO 9 640.1 338.6 2.8 978.7 7 611.7 319.7 4.4 931.4 16 627.7 330.3 3.5 958.0

52 Oliver Weber EBG 8 638.9 320.8 5.0 959.6 7 618.1 312.1 5.6 930.3 15 629.2 316.7 5.3 945.9

53 Mario Dietz MEH 9 620.0 320.1 4.6 940.1 7 625.4 304.7 7.0 930.1 16 622.4 313.4 5.6 935.8

54 Steffen Karl VKC 1 627.0 321.0 4.0 948.0 1 622.0 305.0 4.0 927.0 2 624.5 313.0 4.0 937.5

55 Roland Ziliox SDZ 3 610.7 319.0 2.7 929.7 2 614.0 312.0 6.0 926.0 5 612.0 316.2 4.0 928.2

56 Andreas Pauli EBG 8 640.0 347.9 3.0 987.9 5 621.4 304.4 4.6 925.8 13 632.8 331.2 3.6 964.0

57 Christian Lienhard EBG 7 635.6 344.4 3.6 980.0 6 615.5 309.7 4.7 925.2 13 626.3 328.4 4.1 954.7

58 Michael Wagner MEH 6 630.8 311.5 6.3 942.3 2 617.0 307.5 7.5 924.5 8 627.4 310.5 6.6 937.9

59 Jonas Hörrner HKO 1 621.0 290.0 4.0 911.0 1 614.0 309.0 10.0 923.0 2 617.5 299.5 7.0 917.0

60 Björn Bläse MEH 2 626.0 284.0 10.5 910.0 1 627.0 295.0 12.0 922.0 3 626.3 287.7 11.0 914.0

61 Peter Epp THN 4 595.8 309.0 5.3 904.8 4 618.5 303.3 9.3 921.8 8 607.1 306.1 7.3 913.3

62 Daniel Seefeldt THN 4 614.3 328.0 3.0 942.3 4 611.8 309.5 3.8 921.3 8 613.0 318.8 3.4 931.8

63 Thomas Eichenauer SEM 7 633.7 314.0 7.1 947.7 4 617.3 303.5 5.8 920.8 11 627.7 310.2 6.6 937.9

64 Nicolai Bastian KKU 7 619.7 306.1 7.1 925.9 8 622.1 298.6 5.6 920.8 15 621.0 302.1 6.3 923.1

65 Michael Schäfer SEM 7 644.0 323.7 3.9 967.7 7 612.7 308.0 5.1 920.7 14 628.4 315.9 4.5 944.2

66 Michael Dicken THN 8 603.5 285.4 8.3 888.9 7 619.7 300.6 8.9 920.3 15 611.1 292.5 8.5 903.5

67 Lukas Lamnek SEM 7 613.1 322.1 5.6 935.3 5 619.2 300.6 4.8 919.8 12 615.7 313.2 5.3 928.8

68 Bernd Wiegele EBG 7 631.9 329.6 5.6 961.4 6 613.5 305.0 7.3 918.5 13 623.4 318.2 6.4 941.6

69 Wolfgang Beldermann RWS 1 614.0 282.0 6.0 896.0 3 626.3 291.0 6.0 917.3 4 623.3 288.8 6.0 912.0

70 Andreas Kota HKO 5 633.4 310.8 4.4 944.2 2 626.5 288.5 5.5 915.0 7 631.4 304.4 4.7 935.9

71 Michael Bernhardt MEH 7 631.9 313.0 6.7 944.9 7 618.4 295.6 6.1 914.0 14 625.1 304.3 6.4 929.4

72 Carsten Dietz SDZ 4 610.8 295.3 7.3 906.0 4 610.8 303.0 4.5 913.8 8 610.8 299.1 5.9 909.9

73 Lars Hornig THN 7 613.6 287.7 8.3 901.3 7 616.0 296.7 7.7 912.7 14 614.8 292.2 8.0 907.0

74 Lutz Wagner MEH 3 579.3 296.0 6.0 875.3 2 605.5 303.0 5.0 908.5 5 589.8 298.8 5.6 888.6

75 Dominic Raquet SDZ 5 604.0 310.2 4.0 914.2 3 602.7 305.7 6.7 908.3 8 603.5 308.5 5.0 912.0

76 Roland Janke MEH 6 607.0 294.2 5.0 901.2 7 603.4 304.6 3.7 908.0 13 605.1 299.8 4.3 904.8

77 Heiko Becker RWS 1 599.0 278.0 4.0 877.0 3 605.7 301.7 10.3 907.3 4 604.0 295.8 8.8 899.8

78 Patrick Mohr VKC 8 630.3 295.3 9.3 925.5 5 608.2 298.6 6.8 906.8 13 621.8 296.5 8.3 918.3

79 Andreas Ziesenis HUG 7 610.7 318.6 3.3 929.3 9 602.0 304.1 6.1 906.1 16 605.8 310.4 4.9 916.3

80 Andreas Wagner SEM 3 638.0 345.3 4.3 983.3 3 602.0 302.7 5.0 904.7 6 620.0 324.0 4.7 944.0

81 Dieter Heiler SKW 3 580.0 302.0 9.7 882.0 2 608.5 293.0 4.5 901.5 5 591.4 298.4 7.6 889.8

82 Anton Wöllert VKC 5 621.0 305.4 8.0 926.4 2 611.5 290.0 4.0 901.5 7 618.3 301.0 6.9 919.3

83 Horst Köckritz SDZ 3 608.0 305.7 5.0 913.7 4 613.5 285.5 6.3 899.0 7 611.1 294.1 5.7 905.3

84 Marko Gasparac HKO 6 624.8 323.8 3.0 948.7 4 615.8 283.3 5.3 899.0 10 621.2 307.6 3.9 928.8

85 Reiner Irlbeck SDZ 1 590.0 292.0 10.0 882.0 1 627.0 272.0 19.0 899.0 2 608.5 282.0 14.5 890.5

86 Mathias Tiedemann SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 630.0 268.0 10.0 898.0 1 630.0 268.0 10.0 898.0

87 Stephan Lienhard EBG 5 610.6 290.8 6.2 901.4 7 611.4 286.1 8.9 897.6 12 611.1 288.1 7.8 899.2

88 Harald Mau SDZ 5 605.0 295.6 5.4 900.6 8 601.1 293.0 7.5 894.1 13 602.6 294.0 6.7 896.6

89 Peter Rapp SEM 6 616.3 321.5 4.2 937.8 3 597.3 295.0 5.0 892.3 9 610.0 312.7 4.4 922.7

90 Heiko Meckler VKC 2 639.0 309.5 11.5 948.5 4 605.5 286.0 10.0 891.5 6 616.7 293.8 10.5 910.5

91 Oliver Watter HUG 6 613.8 313.5 6.2 927.3 8 609.8 279.3 9.0 889.0 14 611.5 293.9 7.8 905.4

92 Winfried Ruble SDZ 2 584.0 282.0 9.5 866.0 1 637.0 252.0 10.0 889.0 3 601.7 272.0 9.7 873.7

93 Timo Mutschler HUG 6 613.5 296.8 5.0 910.3 8 600.8 286.8 5.6 887.5 14 606.2 291.1 5.4 897.3

94 Robin Loy VKC 6 620.5 289.0 9.3 909.5 6 603.5 282.5 9.5 886.0 12 612.0 285.8 9.4 897.8

95 Jens Weber RWS 6 597.7 301.7 6.8 899.3 9 593.7 292.2 8.9 885.9 15 595.3 296.0 8.1 891.3

96 Patrick Leiner SDZ 3 607.0 302.7 6.3 909.7 5 597.8 284.2 9.4 882.0 8 601.3 291.1 8.3 892.4

97 Uwe Weschenfelder HKO 2 610.0 310.0 6.0 920.0 2 592.0 287.5 4.5 879.5 4 601.0 298.8 5.3 899.8

98 Daniel Matheis MEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 570.0 308.0 7.0 878.0 1 570.0 308.0 7.0 878.0

99 Michael Rieder SDZ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 622.0 255.0 7.0 877.0 1 622.0 255.0 7.0 877.0

100 Georg Saffrich EBG 1 632.0 287.0 7.0 919.0 2 581.5 294.5 8.0 876.0 3 598.3 292.0 7.7 890.3
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2. Bundesliga Süd Männer, 16. SPT 2015/16

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

101 Jürgen Münchow SDZ 1 585.0 293.0 5.0 878.0 7 598.3 277.3 8.7 875.6 8 596.6 279.3 8.3 875.9

102 Jens Bernhardt THN 9 618.3 324.8 4.0 943.1 7 583.4 289.3 4.3 872.7 16 603.1 309.3 4.1 912.3

103 Rico Achsnig EBG 2 612.5 304.0 9.5 916.5 4 602.5 268.5 12.3 871.0 6 605.8 280.3 11.3 886.2

104 Cataldo Graziano EBG 2 635.0 291.0 6.0 926.0 2 591.0 278.5 12.0 869.5 4 613.0 284.8 9.0 897.8

105 Ludwig Vigh RWS 0.0 0.0 0.0 0.0 2 584.0 285.0 9.0 869.0 2 584.0 285.0 9.0 869.0

106 Uwe Weller THN 3 605.7 271.3 12.7 877.0 5 590.0 264.2 11.0 854.2 8 595.9 266.9 11.6 862.8

107 Pirmin Rinck KKU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 585.0 265.0 10.0 850.0 1 585.0 265.0 10.0 850.0

108 Joachim Depta THN 1 553.0 250.0 14.0 803.0 1 593.0 233.0 10.0 826.0 2 573.0 241.5 12.0 814.5

109 Thorsten Plschek EBG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 602.0 211.0 21.0 813.0 1 602.0 211.0 21.0 813.0

110 Theo Günzle HUG 1 612.0 297.0 9.0 909.0 2 572.5 237.0 19.0 809.5 3 585.7 257.0 15.7 842.7

111 Thomas Windisch RWS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 557.0 247.0 16.0 804.0 1 557.0 247.0 16.0 804.0

112 Wolfgang Bühler VKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 562.0 231.0 27.0 793.0 1 562.0 231.0 27.0 793.0

113 Stefan Nitzsche THN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 516.0 247.0 28.0 763.0 1 516.0 247.0 28.0 763.0

114 Heinrich Helisch THN 1 506.0 195.0 30.0 701.0 1 517.0 152.0 46.0 669.0 2 511.5 173.5 38.0 685.0

115 Jürgen Cartharius VKC 1 674.0 420.0 1.0 1094.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 674.0 420.0 1.0 1094.0

116 Marlo Bühler VKC 1 656.0 357.0 0.0 1013.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 656.0 357.0 0.0 1013.0

117 Mike Heckmann RWS 6 625.5 334.3 2.3 959.8 0.0 0.0 0.0 0.0 6 625.5 334.3 2.3 959.8

118 Joachim Schwehm SEM 3 639.3 290.3 8.0 929.7 0.0 0.0 0.0 0.0 3 639.3 290.3 8.0 929.7

119 Mario Mutschler HUG 1 620.0 294.0 14.0 914.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 620.0 294.0 14.0 914.0

120 Gerd Eberhard RWS 1 609.0 260.0 4.0 869.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 609.0 260.0 4.0 869.0

121 Florian Bischoff SDZ 1 592.0 262.0 10.0 854.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 592.0 262.0 10.0 854.0

(c) 2013 Jörg Böckle



19.10.2020, 19:15:41

2. Bundesliga Süd Männer, 16. SPT 2015/16

Spielbegegnungen

1. HKO Young Stars K'he 1 - SK Walldorf 1
Nenad Elinger 625 339 3 964 899 6 310 589 Marcus Cap
Silvijo Kota 608 311 6 919 975 4 319 656 Klaus Körner
Ronni Weschenfelder 631 305 4 936 925 2 331 594 Matthias Müller-Kurth
Marco Eidmann 628 280 7 908 422 5 122 300 Ivan Kovacic
Silvio Albrecht 640 330 1 970 978 0 360 618 Gerald Drescher
Marko Gasparac 626 313 3 939 985 1 332 653 Frank Steffan
Jonas Hörrner 0 0 0 0 426 0 126 300 Karl-Heinz Hambsch
Peter Eidmann 0 8 2 8 0 0 0 0  
+34 3758 1886 26 5644 5610 18 1900 3710

KF Sembach 1 - SKC Hugsweier 1
Thomas Eichenauer 656 288 11 944 886 1 303 583 Uwe Schnaidt
Marcel Emrath 619 338 5 957 931 5 321 610 Andreas Ziesenis
Lukas Lamnek 597 300 5 897 937 3 331 606 Florian Schmid
Samuel Langer 603 291 5 894 882 9 286 596 Oliver Watter
Michael Schäfer 636 316 1 952 975 3 342 633 Uwe Graser
Markus Tiedemann 609 334 7 943 901 8 297 604 Timo Mutschler
Mathias Tiedemann 0 0 0 0 0 0 0 0 Dominik Held
Peter Rapp 0 0 0 0 0 0 0 0  
+75 3720 1867 34 5587 5512 29 1880 3632

SKC FH Eppelheim 1 - VKC Eppelheim 2
Bernhard Mahler 630 383 1 1013 972 7 317 655 Patrik Heizmann
Michael Schmidt 651 314 3 965 939 7 338 601 Christopher Hafen
Nicola Vucenovic 646 299 9 945 938 14 276 662 Robin Loy
Marco Sauer 634 339 3 973 917 6 294 623 Predrag Sopko
Steffen Rest 648 315 5 963 566 3 152 414 Benjamin Waldherr
Ralf Schmitt 658 371 1 1029 960 3 343 617 Gunther Dittkuhn
Sascha Ollert 0 0 0 0 415 4 183 232 Steffen Karl
Stefan Tesch 0 0 0 0 0 0 0 0  
+181 3867 2021 22 5888 5707 44 1903 3804

KSV Kuhardt 1 - RW Sandhausen 2
Dominik Mendel 633 317 2 950 804 16 247 557 Thomas Windisch
Mark Nickel 610 337 3 947 836 13 239 597 Jens Weber
Mario Schwinge 598 275 5 873 838 11 276 562 Ludwig Vigh
Philipp Braun 620 341 1 961 938 7 302 636 Marvin Bischler
Nicolai Bastian 617 339 6 956 932 4 316 616 Michael Krug
Markus Wingerter 640 345 0 985 916 9 275 641 Timo Beez
Pirmin Rinck 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+408 3718 1954 17 5672 5264 60 1655 3609

TSG Heilbronn 1 - KSG Ebersweier-Gengenbach 1
Lars Hornig 580 272 12 852 903 9 303 600 Bernd Wiegele
Uwe Weller 606 271 9 877 866 7 267 599 Oliver Weber
Jens Bernhardt 628 311 5 939 873 11 280 593 Stephan Lienhard
Michael Dicken 618 278 8 896 954 3 301 653 Andreas Pauli
Enrico Grunert 587 304 6 891 905 4 312 593 Klaus-Dieter Rieger
Jan-Niklas Feyh 623 345 2 968 907 0 313 594 Christian Lienhard
Peter Epp 0 0 0 0 0 0 0 0 Georg Saffrich

0 0 0 0 0 0 0 0  
+15 3642 1781 42 5423 5408 34 1776 3632

SKC Mehlingen 1 - SG Dell./Zweibrücken 1
Björn Bläse 622 307 10 929 937 2 333 604 Roland Ziliox
Marc Rahm 620 317 4 937 951 5 338 613 Hans-Jürgen Weber
Mario Dietz 599 334 5 933 915 10 320 595 Patrick Leiner
Michael Wagner 654 279 8 933 835 15 251 584 Harald Mau
Michael Bernhardt 640 309 11 949 965 3 328 637 Jörg Dietz
Andreas Rahm 604 328 5 932 884 6 291 593 Dominic Raquet
David Rahm 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+126 3739 1874 43 5613 5487 41 1861 3626
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